
 

 
 
 

 
 

 

Università degli Studi di Messina 
Dipartimento di Scienze Chimiche, 

Biologiche, Farmaceutiche ed Ambientali 
 

**   **   **  
 

        
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
 

VISTO il D.R. n. 467/18 relativo alla procedura valutativa, ai sensi dell’art. 24, c. 6, legge 

240/2010, per la chiamata di n. 8 Professori di II fascia; 

 
VISTA la nota n. 23277 del 22/03/2018; 

 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento, convocato in seduta ristretta ai Professori  ordinari 

e associati, del 03/05/2018; 
 

DECRETA 
  

E’ nominata la  seguente Commissione giudicatrice della procedura valutativa, di cui al D.R. 467/18 
in premessa, per il reclutamento dei Professori di II fascia: 
 
SC 03/C1 – SSD CHIM/06 (Chimica organica) 
Giuseppe Bruno, PO del SSD CHIM/03 
Claudia Foti, PO del SSD CHIM/01  
Giuseppe Gattuso, PA del SSD CHIM/06 

 

 
              Il Direttore 

(Prof. Giovanni Grassi) 

 
 




		2018-05-11T10:18:23+0000
	Giovanni Grassi




